
 
Älä mene helvettiin !! 

Nuoren korealaisen taiteilijan “matkakuvat” helvetistä 
 (mahd. vähän lyhennetty ja muokattu)    www.DivineRevelations.info/finnish 

Vuonna 2009, Jeesus ilmestyi nuorelle korealaiselle taiteilijalle, hänen olessaan yörukouskokouksessa. 
Hänet vietiin helvettiin ja Jeesus käski hänen piirtää näkemänsä, että maailma saisi tietää. 

Taiteilija kertoo: “ Öisessä rukouksessa kykenin rakastamaan Jeesusta enemmän kuin koskaan 
aikaisemmin.. Eräänä päivänä, Jeesus tuli ja puhui sydämelleni “Tulen näyttämään sinulle syvällisiä 
taivaan asioita” 

Luulin, että vierailisin taivaassa, mutta sen sijaan menimmekin helvettiin. 

 

http://www.divinerevelations.info/FINNISH


Seuratessani Jeesusta itkin koko ajan. Sitten korviini kantautui valituksia, kiljuntaa ja voihketta. 

Useimmilla ihmisillä on väärä käsitys helvetistä. He pettävät itseään ja kuvittelevat, että “Jos he vain 
uskovat Jeesukseen”, he päätyvät taivaaseen. Jotkut jopa ajattelevat, että kuoleman jälkeistä elämää ei 
edes ole. Ihmiset uskovat kuvitelmiaan ja siksi elävät miten haluavat... 

 

Jeesus näytti myös, että kun ihmiset katsovat väkivaltaisia maallisia elokuvia, demonit voivat piinata 

ihmisen sielua, ihmisen edes ymmärtämättä sitä. Kun ihminen katsoo TV:tä hänen sieluaan 

haavoitetaan ja piinataan. Maallisten TV-ohjelmien katsominen ei auta kristittyä rakentamaan 

rakkaudellista suhdetta sulhaseemme Jeesukseen 

 



Näin kuinka ihmiset polttelivat ja joivat ja kuinka käärmemäiset henget täyttivät viinalasit ja tupakan 

savun 

 



Jeesus näytti kuinka ihmiset putoavat helvettiin. 

 

 

 

 

 

 



Jeesus: Näen, joka päivä, lukemattomien ihmisten syöksyvän helvetin ikuiseen, syvään 
tulimereen...Pyydän, että kerrot mitä näit helvetissä! Sinun täytyy kertoa heille helvetistä! Kerro 
ihmisille kuinka hirvittävä ja kammottava paikka helvetti on! Sinun täytyy maalata helvetin 
todellisuus, kuin tuntisit sydämeni tuskan. Piirrä helvetin todellisuus sydämeni tuskalla ! 

 

Hän sääli suuresti ihmisiä, joita putosi joka ikinen päivä helvettiin.  

Kun Jeesus katseli synnille omistautuneita ihmisiä, Hän itki. Saatana demoneineen sitoi syntiset 
rautakahleilla tiukasti, hallitakseen heitä. Näin ihmiset joutuivat yhä syvemmälle syntiin. 
Pyydän sinua, älä tee syntiä. Älä elä himojesi mukaan. Helvetissä aistit ovat satakertaisesti herkemmät, 
kuin mitä ne ovat maan päällä. Siksi tuska on niin ankara. 



Kun maalasin helvetin näkymiä, saatana hyökkäsi monesti. Mutta halusin kertoa maailmalle helvetistä 

ja Jeesuksen sydämen laadusta näiden maalausten kautta. 

 

Näin kuinka ihmisiä piinattiin risteillä. 

 



Näin ihmisiä, jotka eivät halunneet syödä elämän leipää...(Raamattu) 

 

Siellä oli ihmisiä, jotka eivät antaneet Jeesuksen hallita elämässään vaan elivät kuinka halusivat. 

 



Siellä oli ihmisiä, jotka söivät ja joivat kiellettyjä asioita. 

 

Jeesus: Kerro ihmisille, jotka repivät toisiaa sanoillaan, etteivät satuttaisi sisariaan ja veljiään 

Kristuksessa. Heidän ei pidä puhua rakkaudettomasti ja huolimattomasti. 

 



Näin murhaajia, raiskaajia ja kidnappaajia tullaan kiduttamaan. 

 
Tämä nainen yrittää epätoivoisesti paeta. 

Valehtelijoiden rangaistus 

 



Ihmiset jotka varastivat rahaa, lävistetää neuloilla ja nuolilla. 

 

 

 



Helvetissä näin äidin ja hänen poikansa, jotka olivat kuolleet.  Helvetissä he eivät enää rakastaneet 

toisiaan. Sietämättömän kivun vuoksi he tekivät kaikkensa paetakseen, jopa talloivat toisiaan. 

  

Hyönteiset helvetissä: Nämä hyönteiset on varattu ihmisille, jotka hellivät syntiä ajatuksissaan. He ovat 

täynnä omia ajatuksiaan ja tietoaan.  Heitä peittävät madot ja koko ruumis tuhoutuu isojen hyönteisten 

mennessä heidän ruumiinsa läpi, niin  korvista,suusta kuin päästäkin. 

  



Vainoa evankeliumin tähden: 
Tämä kuva osoittaa miten demonit haluaisivat vaikuttaa ihmisiin, että he vainoaisivat, ahdistaisivat 
ja tappaisivat todellisen evankeliumin julistajia. 

 

 

 

 

 

 



 

Nämä ihmiset ovat täynnä omaa itseään. 

 

  

 

 

 



Nämä ihmiset olivat itsepäisiä ajatuksissaan. He ajattelivat: “ Miksi Jeesus haluaisi toimia elämässäni?”, 

“Kuka olen?” , “En usko, että Hän rakastaa minua”, “ Olen hyvin paha”, “ En usko, että Hän rakastaisi 

ketään kaltaistani” 

Sitten oli myös ihmisiä, jotka häpäisivät Jumalan Sanaa ja ylenkatsoivat Jumalan käskyjä. Heidät 

laitetaan kuin paistinpannulle, jossa palaa helvetin tuli. 

 

Ihmiset, jotka eivät ojentaudu Jumalan tahdon mukaan joutuvat helvettiin. Meidän täytyy pitää 

mielemme ja ajatuksemme Jumalassa. Tämä tuomio on niille uskoville jotka eivät jakaneet ilosanomaa. 

He eivät evankelioineet kadotettuja. He eivät välittäneet kutsumuksestaan. 

  



Tämä tuomio on niille ihmisille, jotka eivät välittäneet Jumalan Sanasta ja jatkoivat synnissä elämistä. 

He ovat niitä, jotka tekivät pahaa Herran silmien edessä. 

 

Heille, jotka palvoivat epäjumalia, joilla oli pahoja ajatuksia ja olivat itsepäisiä. 

 



Nurisijat ja valittajat tuhoutuvat myös helvetissä. (1Kor.10:10) 

 

 

Valittajat ja nurisijat sisimmässään. 



Helvetissä on paikka niille, jotka pettivät aviopuolisoitaan, homoille ja biseksuaaleille. Heidät 

lävistetään veitsillä ja keihäillä. 

 Demonit lävistävät seksuaaliseti turmeltuneitten intiimiosat. 

  



Helvetti on ikuinen, piina on ikuinen. 

 

Heille, jotka eivät katuneet 

 



on varattu raivoava tuli,  ilman pakopaikkaa.  

 
 

Sinun täytyy tuhota jokainen demoni elämässäsi 

 



Kun me kadumme ja rukoilemme Jumalan edessä, enkeliarmeijat tulevat alas ja lävistävät miekoillaan 

demonit. 

 

Jeesus sanoi, "Keskittykää minuun. Keskittykään vain minuun" 

 



Kun ihminen katuu,hän astuu kuolemasta elämään, jossa Jeesus odotta heitä. 

 

He pudottavat raskaan syntitaakkansa ja astuvat kapealle elämäntielle, pois helvettiin vievältä 
tieltä. 

 



Jeesus antaa syntimme anteeksi kun kadumme. 

 

Katukaa syntejänne ja uskokaa Jeesukseen ! Jos näin teet taivas odottaa sinua helvetin sijasta. Paikka 
jossa voit olla onnellinen ja elää autuudessa ikuisesti. 

 



Älä mene helvettiin !! 
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